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									Sida:Pol-1986-03-20 D6770-00 Förhör-om-och-med-DF.pdf/40

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Han vägrade uppge sin adress, sin arbetsplats eller telefonnummer.

Han påstår, att han saknar fast bostad och telefon och att han arbetar inom långvården. 

Med tiden har det krupit fram, att han är osams med sin mor (av politiska skäl), att han inte har någon högre utbildning, men att han är mycket beläst på den internationella politikens område. 

Han påstår sig vara 25 år; en uppgift som jag anser vara korrekt. 

Sammanfattningsvis: intelligent, dålig fysisk kondition, anlag för fanatism, mycket förenklat uttryckt . Han har inte gjort lumpen, enligt egen utsago p g a 

Han har mycket goda kontakter med Alf ENERSTRÖM och hans organisation - brukar tala om Alf och hans styrelse. 

Är mycket förtjust i Gio PETRE. Antydde att han ibland bor hos dem. 

Allt Alf har sagt är heligt. Jag har en känsla av att han nästan avgudar honom. Man får en känsla av att ha att göra med en mycket ensam kille; på något sätt utstött ur normal gemenskap, som plötsligt blivit omhändertagen av paret ENERSTRÖM.

Efter PALME-mordet har HEDIN varje gång tagit upp spaningarna och även frågat, om jag, med alla mina s k kontakter till spionernas härliga värld, vet något om den del av spaningarna, som är hemliga, eller åtminstone icke omskrivna. 

Efter PALME-mordet dyker han upp oftare än förr och har ofta uttryckt åsikten, att Sveriges säkerhet tjänat på att PALME är borta - även om han inte uttryckt sig så direkt. 

Vid ett tillfälle bekräftade jag hans förhoppning, att jag har vissa kontakter i riktning mot spa-















. Längre än så kom vi inte.


HEDIN påstod vidare, att han om ett år eller så kommer att ha så mycket pengar själv, att han utan vidare skulle kunna betala vad som helst själv. Materialet skulle användas publicis-
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-03-20_D6770-00_Förhör-om-och-med-DF.pdf/40&oldid=613401"
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